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Link do produktu: https://sklep.megar.pl/polmisek-owalny-delta-390x270-p-9153.html

Potmisek owalny "DELTA" 390x270

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢

Dtugos¢ (mm)

ilos¢ szt. w opak.

46,31 zt

37,65 zt

8606

799291
8711369799291
Hendi

270

390

6

- Porcelana Delta - kolor biaty- Wysokogatunkowa biata porcelana hotelowa w kolorze biatym- Wzmocnione brzegi, solidna
jakosc¢ szkliwa - Najwyzsza odpornosc na zadrapania, obttuczenia i szok termiczny - 10 lat ciggtosci zapaséw - Sprzedawana
wytgcznie w opakowaniach zbiorczych - Mozliwos$¢ pietrowania - Mozna my¢ w zmywarkach - Mozna uzywad w kuchenkach

mikrofalowych
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